

 CUISINE VIRTUELLE FORMATION®	<h2>TARIFS 2022</h2> <h3>Plateforme E Learning &amp; Cours présentiel</h3>	Réf : ADM Tar V4 Date de création : 21/08/2022 Date de révision : 18/12/2022 Rédacteur : F.P
--	--	---

FORMATION E LEARNING N°1	TARIFS CREATIONS INTERACTION & HEBERGEMENT SUPPORTS PEDAGOGIQUES					COURS PRIX UNITAIRE DE L'HEURE	BILANS (Format xls ou PDF)
	PAGE (prix unitaire)	QUESTIONNAIRE (prix unitaire)	VIDEO (Réalisation+loc technique & studio)	ANIMATION (sur devis)	FORUM TCHAT		
Création complète d'un espace *Après Audit	<b>10 € ht par création de page</b>	<b>6 € ht par question</b>  <b>30 € ht</b> (graphisme interactif)	Sur devis*	Sur devis*	/	/	/
Création partielle d'un espace (Intégration des supports fournis par le commanditaire)	<b>3 € ht par création de page</b>	<b>1 € ht par intégration de question</b>  <b>15 € ht par intégration de graphisme interactif</b>	<b>40 € ht par intégration Montage vidéo interactive sur devis</b>	<b>20 € ht par intégration</b>	/	/	/
Utilisation des Cours existants de la plateforme	/	/	/	/	/	<b>13 € ht / heure par stagiaire (+ 1h accompagnement téléphonique 92€ht)</b>	/
Espace dédié	Hébergement : 30€ ht/ mois						

NB: le stockage des cours entre chaque utilisation est gratuit

AUDIT N°2	E LEARNING & PRESENTIEL		FORMATION TECHNIQUES CULINAIRES N°3	PRESENTIEL (Hors frais)	
	AUDIT EXPERTISE	CREATION SUPPORT		EN CUISINE PEDAGOGIQUE	EN SALLE DE COURS
Tarifs Audit*	<b>130 € ht de l'heure</b> (Hors frais déplacement)	<b>85 € ht de l'heure</b> (Sur devis)	Tarifs Cours Formation intra sur Devis	<b>460€ ht jour par stagiaire</b> Groupe de minimum 6 stagiaires	<b>190€ ht jour par stagiaire</b> Groupe de minimum 5 stagiaires

[contact@cuisine-virtuelle.com](mailto:contact@cuisine-virtuelle.com)

Société BEUZAN CHARPAIN POUFFET Non assujetti à la TVA

SIREN : 429008949 Dispensé d'immatriculation en application de l'article 19 de la loi 96-603 du 05 juillet 1996 relative au développement et à la promotion du commerce et de l'artisanat.

Déclaration d'activité enregistrée sous le n° 75331426633 auprès de la préfète de région Nouvelle-Aquitaine